– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告
全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責
任。

SUPERB SUMMIT INTERNATIONAL GROUP LIMITED
奇峰國際集團有限公司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：01228）

進展公告

奇峰國際集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司為「本集團」）根據香港聯合
交易所有限公司（「聯交所」）證券上市規則第13.24A條刊發本公告。

近期發展

繼本公司日期為二零一八年八月七日、二零一八年十一月六日、二零一九年一
月三十一日及二零一九年二月二十日之公告後，本公司欣然宣佈，本集團重質
能源輕質化工項目取得進展。本公司將適時另行刊發公告。

誠如本公司日期為二零一九年五月六日之公告所披露，晉華會計師事務所有
限公司已獲委任為本公司之核數師，自二零一九年五月六日起生效。晉華會計
師事務所有限公司將會展開本公司所有未公佈財務報表的審核工作，藉此促
進本公司復牌事宜。

除上文所披露者外，本公司業務營運概無其他最新資料。

– 2 –

繼續暫停買賣

應本公司要求，本公司之股份已自二零一四年十一月二十日上午十一時十九
分起於聯交所暫停買賣，並將繼續暫停買賣，直到復牌條件達成後另行通知為
止。

股東及本公司之有意投資者在買賣本公司證券時務請審慎行事。

承董事會命
奇峰國際集團有限公司

執行董事兼行政總裁
景濱

香港，二零一九年五月八日

於本公告刊發日期，執行董事為景濱先生（行政總裁）、王萬耀先生、王新生先
生及楊季霖先生；以及獨立非執行董事為李群盛先生、袁軍先生及汪銘先生。